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Comune
Residenza

ACIREALE
ACIREALE

ACI SANT'ANTONIO
ACIREALE

ACI SANT'ANTONIO
ACIREALE |
ACIREALE
ACIREALE

ACI SANT'ANTONIO
ACIREALE
ACIREALE

ACI CATENA

ACI SANT'ANTONIO
ACI SANT'ANTONIO
ACI SANT'ANTONIO
ACI SANT'ANTONIO
ACIREALE

ACI SANT'ANTONIO
ACI SANT'ANTONIO
ACI CASTELLO
ACIREALE

venerdi 7 marzo 2025

Mesilavoro  Nucleo
anno prec. Fam. .
a carico
0 3
0 3
0 3
0 2
0 2
0 2
0 2
0 2
0 P
0 2
0 1
4] 1
0 1
0 1
0 1
0 1
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Natoil Cognome

NASTASI
GRASS0
CORSINI
SORACE
SPINELLA
FRAZZETTA
MAZZARING
FOT!

BIUSO
CANNAVQ'
GRASS0
SAVOCA
GRASSO
PATANE'
FARO
MESSINA
GIARRUSSO
IRACA'
CANNAVO'
CASCINO

BARBIROTTO

Graduataria Cantieri - CPI di:

Nome CodiceFisc : Ris.
; 27
ROBERTO N
GIUSEPPE ORAZIO ANTONIO N
ALBERTO ENRICO MARIA N
MARIO N
VINCENZO N
GRAZIA VENERA N
CLAUDIO N
GIUSEPPE N
ROSITA DOMENICA ROSARIA N
EMANUELE N
CARMELO N
ORAZIO N
MARIA RITA N
MANUELA N
ROSARIA N
SEBASTIANO ANTONIO N
GIUSEPPE N
GIUSEPPINA : N
SALVATORE . N
MASSINO { N
NATALE ! N
ACIREALE

Disp.

Data Disponibilita

07/01/2013
22/06/2016
19/01/2016
09/07/2003
17/02/2020
23/11/2018
12/01/2009
16/05/2018
04/11/2022
22/05/2018
25/06/2003
04/02/2019
22/01/2020
29/03/2010
28/04/2006
18/07/2008
29/08/2013
07/07/2003
02/10/2009
28/10/2015

25/02/2004
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Comune
Residenza

ACIREALE

ACI SANT'ANTONIO
ACIREALE

ACI SANT'ANTONIO
ACIREALE
ACIREALE
ACIREALE
VALVERDE

AC!I CASTELLO
ACIREALE
ACIREALE

ACI SANT'ANTONIO
AC| CATENA

AC| SANT'ANTONIO
ACIREALE
ACIREALE
ACIREALE

ACI SANT'ANTONIO
ACI CASTELLO
ACIREALE
ACIREALE
ACIREALE
ACIREALE

venerdi 7 marzo 2025

Mesi lavoro
anno prec.

Nucleo
Fam.
a carico .
0
]

0

Nato il

4

F

—— e

‘ Gradua'tori‘a Cantieri - CPI di:

Cognome .

MIRENDA
RUSSO
VALASTRO

DI GIACOMO
RAPISARDA
RUSSO
NICOTRA

RUSSO LAUDANI

Nome

BARBARA PATRIZIA AGATA
ORAZIO

AGATINO

VINCENZO

MAURIZIO

ROBERTO

ALFIO

ANGELA

VALASTRO ZACCARIA GIOVANNI
REITANC SALVATORE
MUSUMECI GIUSEPPE ERMINIO PASQUA
GNORATO GIOVANNI
PENNIS! MARIO
TROVATO SALVATORE
MAZZA DARIO SEBASTIAN FILIPPO
MUSMEC] GRACE
CALANDRA SEBASTIANELLA PASQUALINO
TORRISI TIZIANA
VALASTRO CLEMENTE
BUSA' SERGIO
SINNIAH KARUNAKARAN
MAZZARINO MATTIA GIUSEPPE
MEROLA GIULIO

ACIREALE

Disp.

Data Disponibilita

16/06/2018
07/03/2003
29/10/2003
08/10/2008
28/09/2018
17/05/2019
09/09/2008
06/06/2018
16/02/2023
07/03/2005
09/12/2013
02/04/2010
12/07/2006
06/04/2005
28/07/2003
05/12/2017
26/11/2020
03/07/2023
19/07/2023
24/09/2024
31/10/2014
11/01/2023

25/09/2013
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Comune Mesilavoro  Nucleo Matoil Cognome Nome CodiceFisc Ris. Disp. Data Disponibilita

Residenza anno prec. Fam." ) ‘_ 2

a carico * e N
ACI SANT'ANTONIO 6 3 CUTULI ANTONIO ; N S 14/11/2024
ACI CATENA 7 4 | MOLINO SAMUELE | s 5 29/10/2024
ACIREALE 8 0 PARLATO MANUELE N S 06/03/2024
ACI BONACCORS! 12 4 DISTEFANO SALVATORE MARIO N s 30/11/2018
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